

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quinta-feira, 07 de Março de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana		
Compras e Licitaçã	ŏes 2	
Aviso De Licitação		2

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br



www.diario.indiana.sp.gov.br/

Quinta-feira, 07 de Março de 2024

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Aviso De Licitação

MUNICIPIO DE INDIANA - AVISO DE LICITAÇÃO. Pelo presente Edital, a Prefeitura Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, faz saber que se encontra aberto o PREGÃO PRESENCIAL № 04/2024, visando a AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA 02 PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE INDIANA, conforme especificações constantes do Anexo V − Termo de Referência, o qual encerrar-se-á no dia 20 de Março de 2024, às 14h00, e será regido pela Lei 14.133/21, sem prejuízo das demais regras aplicáveis ao caso, bem como as previsões constantes no edital de convocação e seus anexos e suas alterações. Solicitação do Edital pelo e-mail licitacao@indiana.sp.gov.br. Informações pelo telefone (18) 3995-1177. Wheslen Thiego Scaione Cachoeira − Prefeito Municipal. Indiana, 06 de Março de 2024.